

Bilaga 1 till styrelsemötesprotokoll 2011-11-18.

Svensk Förening för Transfusionsmedicin ledigförklarar

RESESTIPENDIUM ÅR 2012

Stipendiet är avsett att verka som stöd för resa som syftar till att främja forskning och utveckling inom ämnesområdet transfusionsmedicin.

Behörig att söka stipendiet är medlem i Svensk Förening för Transfusionsmedicin som arbetar inom Transfusionsmedicin. Sökande skall ej ha tilldelats stipendiet de senaste tre åren (2009-2011).

Prioritering sker enligt följande:

- 1) Deltar med presentation av ett eget arbete.
- 2) Kompetensutveckling, en kort motivering krävs.

Stipendiesumman har vid årsmöte 2011 fastställts till 60 000 kronor för år 2012. Beloppet kan delas mellan flera sökande. Beloppet som utdelas är maximalt ett halvt basbelopp. En nämnd bestående av Föreningens ordförande och vetenskaplige sekreterare samt Socialstyrelsens vetenskapliga råd i transfusionsmedicin beslutar om tilldelning av stipendiet, som utdelas vid Föreningens årsmöte. Nämndens beslut kan ej överklagas.

Ansökan med kortfattad merit- och tjänsteförteckning, redogörelse för resans ändamål samt sökt belopp, inkl. kostnadsberäkning och redogörelse för ev. andra erhållna eller sökta medel för samma resa, skall i tre sorterade omgångar (ett original och två kopior) tillställas Föreningens vetenskaplige sekreterare och vara denne tillhanda **senast den 1 februari 2012.**

När stipendiet beviljats utbetalas det till mottagarens bankkonto så snart föreningens kassör har fått kännedom om kontonumret. Ekonomisk redovisning med kvitto på gjorda utlägg ska tillsammans med accepterat abstract alternativt en kort rapport på inhämtad kunskap sändas till föreningens vetenskaplige sekreterare inom en månad efter avslutad resa. Abstract/rapport publiceras på föreningens hemsida.

Om stipendiet inte nyttjas i det syfte som det beviljats för, ska det återbetalas till Föreningen.

Linköping 2011-11-18

Å styrelsens vägnar,
Bengt Ekermo, Vetenskaplig sekreterare Svensk Förening för Transfusionsmedicin
Klinisk Immunologi och Transfusionsmedicin
Landstinget i Östergötland
Universitetssjukhuset
581 85 Linköping